
 

 

Kórnik, dnia 12.11.2024 r. 
 
Oznaczenie sprawy: 18/10/2024 
 
 

Wyjaśnienie treści specyfikacji  warunków zamówienia  w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. 

 
„Zakup modułów parku dmuchanego wraz z niezbędnymi akcesoriami do mocowania na Kąpielisko Oaza-

Błonie nad Jeziorem Kórnickim w Kórniku” 
 
 

Kórnickie Centrum Rekreacji i Sportu OAZA w Kórniku - zwane dalej Zamawiającym, działając na podstawie 
art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 
1320) – zwanej dalej Ustawą, udziela odpowiedzi na zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia – zwanej dalej SWZ, zawarte we wniosku z dnia 8 listopada 2024 r., skierowanym do 
Zamawiającego. 
 
Wniosek nr 1 
Pytanie 1 
Zamawiający wymaga, aby używać wzoru w postaci formularza asortymentowo – cenowego (zał. nr 1a do 
SWZ). Parametry formularza wskazują jednoznacznie na jednego producenta (Wibit) i naruszają zasadę 
uczciwej konkurencji, wymuszając na innych producentach dostosowanie się do ilości i nazewnictwa w nim 
zawartych. Czy w związku z powyższym Zamawiający zniesie wymóg korzystania z dostarczonego wzoru lub 
zezwoli na jego modyfikację? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, w tym zakresie. Formularz cenowy prosimy czytać łącznie z opisem 
przedmiotem zamówienia. 
Dopuszcza się tolerancję wymiaru od -5% do +5% w stosunku wymiarów wskazanych w opz i formularzu 
cenowym. 
Z treści opisu przedmiotu zamówienia, wykreśla się wymaganą wagę modułów. 
 
Pytanie 2 
Zamawiający wymaga, aby „pojedyncze elementy proponowanego zestawu były kompatybilne z 
istniejącymi elementami stosowanymi na basenie KCRiS OAZA w Kórniku”. Dla ustalenia kompatybilności 
niezbędne są szczegółowe parametry posiadanych („istniejących”) elementów, w szczególności nazwa 
producenta, model, wymiary, rok produkcji. Czy zamawiający może udostępnić te dane? 
Odpowiedź: 
W załączniku nr 2 do SWZ wskazano elementy modułowe, które obecnie znajdują się na pływalni. 
 
Pytanie 3 
W nawiązaniu do powyższego pytania, na grafikach widnieje logo producenta Wibit. Zakładamy w związku z 
tym, że chodzi o tego właśnie producenta/markę. Skonsultowaliśmy się z Wibit Sports GmbH i producent 
ten nie zezwala na łączenie swoich elementów z elementami innych producentów. Wynika to z tego, że 
norma ISO25649 odnosi się nie tylko do samych elementów, ale także do łączenia ich z innymi elementami. 
Badane są przede wszystkim prześwity pomiędzy elementami i możliwość uwięzienia kończyn. Badania 
wykonywane są na elementach tego samego producenta. W związku z powyższym, połączenie dwóch 
certyfikowanych (na ISO 25649:2017) elementów, dwóch różnych producentów niejako unieważnia 
certyfikaty. Jako że takie łączenia nie były badane, mogą stwarzać realne zagrożenie dla użytkowników. Czy 
w związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapis o wymogu kompatybilności i przejmuje 
odpowiedzialność za ewentualne uszczerbki na zdrowiu tym spowodowane? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące kompatybilności, gdyż oczywistym jest, że elementy 
znajdujące się na pływalni będą nadal użytkowane. Odpowiedzialność za ewentualne uszczerbki na zdrowiu 



 
spowodowane zdarzeniami określonymi w pytaniu m.in. prześwity pomiędzy elementami i możliwość 
uwięzienia kończyn lub utratą certyfikatów leży po stronie Wykonawcy. 
 
Pytanie 4 
Czego dotyczy i na co wskazuje zapis w SWZ: „firma dysponuje tylko opisem elementów (przesyłam                       
w załączeniu)”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wykreśla powyższy roboczy zapis z treści SWZ, który stanowi część wewnętrznej 
korespondencji Zamawiającego. 
 
Pytanie 5 
Czy przed wszczęciem postępowania przeprowadzono wstępne konsultacje rynkowe z dystrybutorem 
producenta marki Wibit, firmą Kluben Polska Sp. z o.o.? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z treścią ogłoszenia o zamówieniu. 
 
Pytanie 6 
Czy przed wszczęciem postępowania przeprowadzono wstępne konsultacje rynkowe z jakąkolwiek inną 
firmą? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z treścią ogłoszenia o zamówieniu. 
 
Pytanie 7 
Czy przed wszczęciem postępowania przeprowadzono wstępne konsultacje rynkowe w rozumieniu Ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710)? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z treścią ogłoszenia o zamówieniu. 
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